
 
Technický list produktu 
 
Vitex Kitchen & Bath Cleaner  
 

 
 
Čistič skvrn a plísní Odstraňuje skvrny a plísně Příjemně voní Díky svému chemickému složení je ideální 
pro čištění skvrn, plísní a nečistot ze silně zatížených povrchů. Nebo z míst s vysokou koncentrací 
vodních par, jako jsou kuchyně, koupelny, prádelny apod.. Snadno se aplikuje a je šetrný k životnímu 
prostředí. Odstraňuje nepříjemné pachy  a zanechává příjemnou svěží vůni. Je ideální pro odstraňování 
skvrn, plísní a nečistot z různých povrchů v domácnosti, jako jsou natřenéné stěny, spáry dlaždic, 
obklady atd. Doporučuje se pro oblasti a povrchy trpící vysokou vlhkostí nebo vysokou koncentrací 
vodních pár, jako jsou kuchyně a koupelny. Odstín: transparent Ředění: neředí se Doba schnutí na 
dotyk: 5-15 minut Balení: 500ml rozstřikovač Vydatnost na jednu vrstvu: 10 – 14m²/l Aplikace: postřik 
Lze tónovat v systému Colorfull: ne Čistění: vlhkým hadrem Hodnoty VOC Vyhovuje dodatku II nařízení 
(ES) č. 1907/2006 (REACH), ve znění pozdějších předpisů Poznámka k aplikaci Před použitím důkladně 
protřepejte a aplikujte (pokud možno ve svislé poloze) ze vzdálenosti 30-50cm od povrchu. Pro 
odstranění skvrn nastříkejte přímo na skvrnu a po 5-10 minutách povrch otřete vlhkým hadrem. Při 
aplikaci na plísně aplikujte též přímo na skvrny a po 1520min. otřete suchým hadrem. Po dokonalém 
proschnutí nejlépe druhý den naneste 2 vrstvy Kitchen & Bath, abyste povrch dále chránili před 
houbami a plísněmi. Skladování 48 měsíců v orig. uzavřených obalech mezi 5°C až 25°C TECHNICKÝ LIST 
PRODUKTU 


